
Zarządzenie Nr 246/2017
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 23 sierpnia 2017 roku

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016  roku,  poz.1870,  
ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XXX/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku
w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2017

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych celem dostosowania planu wydatków do faktycznych
potrzeb, zmiany dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 246/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 23 sierpnia 2017 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ

  NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 zł

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 zł

6217 0,00 zł

0,00 zł

6219 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

70095 Pozostała działalność 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność
Nowe funkcje społeczno-gospodarcze dla zabytkowej kopalni Saturn 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6217 0,00 zł

6219 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

2 634 666,00 zł

2 634 666,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 2 200 000,00 zł

Adaptacja i rozbudowa zabytkowej 
kamienicy Rynek 22 w Czeladzi na Centrum 

Aktywności Lokalnej 2 200 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 434 666,00 zł

Postindustrialne Centrum Dziedzictwa 
Górnictwa Węglowego w Zagłębiu wraz z 
zagospodarowaniem terenu (Cechownia) 1 040,00 zł

Adaptacja i rzbudowa zabytkowej 
kamienicy Rynek 22 w czeladzi na Centrum 

Aktywności Lokalnej 433 626,00 zł

2 634 666,00 zł

2 200 000,00 zł

Adaptacja i rzbudowa zabytkowej kamienicy 
Rynek 22 w czeladzi na Centrum Aktywności 

Lokalnej 2 200 000,00 zł

434 666,00 zł

Postindustrialne Centrum Dziedzictwa 
Górnictwa Węglowego w Zagłębiu wraz z 
zagospodarowaniem terenu (Cechownia) 1 040,00 zł

Adaptacja i rozbudowa zabytkowej 
kamienicy Rynek 22 w Czeladzi na Centrum 

Aktywności Lokalnej 433 626,00 zł

1 596 617,00 zł 1 596 617,00 zł

1 596 617,00 zł 1 596 617,00 zł

1 280 000,00 zł

316 617,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 1 280 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 316 617,00 zł

4 231 283,00 zł 4 231 283,00 zł


